Estado da Paraíba
Município de Alagoa Nova

Câmara Municipal Casa Clementino Leite

Endereço: Travessa Abdias Leal S/N - Centro - Alagoa Nova - PB - CEP: 58125-000

Diário Oficial da Câmara Municipal

                                   Criado pela Lei Municipal n° 386/2016, 16 de Dezembro de 2016

 Ano 2025                            Mês Janeiro                                       06 / 01 / 2025

ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Alagoa Nova
CASA CLEMENTINO LEITE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de
serviços, de forma presencial, no apoio administrativo no
âmbito de assessoria e consultoria em licitações públicas.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00002/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 01 031 1012 2001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES
DA CAMARA MUNICIPAL 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Alagoa Nova e: CT Nº 00002/2025 -
06.01.25 - SAIONARA LUCENA SILVA -LUCENA
CONSULTORIA ESPECIALIZADA- R$ 36.000,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 06.01.25